
UCHWAŁA NR LXVI/26/2024 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Mieście Skierniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z dnia 
2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu znajdującemu się na częściach działek oznaczonych numerami 70/18, 74/1, 72/1, 79/3, 70/19 
i 15/1, położonych w obrębie 3 miasta Skierniewice u zbiegu ulic Armii Krajowej i Marii Skłodowskiej-Curie 
nadaje się nazwę "Rondo Wincentego Witosa". 

2. Położenie ronda, o którym mowa w ust. 1, określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17651D87-FC8C-49A8-AAC3-9B8CCA9C754F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVI/26/2024 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Rysunek 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17651D87-FC8C-49A8-AAC3-9B8CCA9C754F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/26/2024 RADY MIASTA SKIERNIEWICE z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Rysunek


